PRILOGA 1 Zeleni seznam (seznam epidemiolo$ko varnih drzav oziroma administrativnih enot
drzav)

Drzave €lanice EU/schengenskega obmogéja:
Republika Ciper

Republika Finska

Republika Latvija

KneZevina Lihtenstajn

Republika Litva

Republika Poljska
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Tretje drzave:

. Nova Zelandija

. Vzhodna republika Urugvaj
. Avstralija

0. Koreja, republika
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7
8
9
1
1 Republika Srbija



